様式第１号－１

宍粟市社会福祉協議会ボランティア活動助成金交付申請書

平成２８年  月  日

社会福祉法人 宍粟市社会福祉協議会会長 様

グループ名

代 表 者 名                 印

平成２８年度助成金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１．助成金申請額   金              円

２．グループの現況

代表者住所 宍粟市

電 話 番 号       － 構成人数 名

活 動 内 容

３．平成２８年度活動計画書（会合・研修会の予定も書いて下さい）

活 動 内 容         回 数

様式第１号－２

４．平成２８年度収入支出の計画

◆収入の部

摘  要 金 額 内  容

※会 費

社協助成金

ひょうごボランタリー

活動助成金

前年度繰越金

合計（Ａ）

※会費のないグループには助成できません。

◆支出の部

摘  要 金 額 内  容

会議費

研修費

消耗品費

交通費（燃料費）

通信運搬費

印刷費

ボランティア保険

連絡会等諸会費

合計（Ｂ）

※（Ａ）と（Ｂ）が同額になるようにして下さい。

※兵庫県の助成金とは違い、摘要科目ごとの助成限度額はありません。

様式第１号－３

５．振込先口座名

①本年度初めて申請するグループ、振込先口座に変更があったグループのみご記入下さい。

②郵便貯金は取り扱いができません。

金融機関名
農協・信金・信組

本・支店名

フリガナ

口座名義

口座番号 （ 普通 ・ 当座 ）

※①に該当するグループにつきましては、振込先口座等の確認ができる通帳のコピーを添付して

いただきますようお願いいたします。